
Název Obec

10 Město Zlaté Hory Zlaté Hory Mistrovství Evropy v rýžování zlata 2021 ve 

Zlatých Horách

Ve dnech 25. - 

28.08.2021se uskuteční v 11 Kuča Svatopluk Radslavice 21. Balony nad Plumlovem 2021 Největší fiesta (setkání 

balónářů) na Moravě již po 8 Levandulový statek 

s.r.o.

Úsov Bezděkovský levandulový festival a soubor 

letních akcí na Levandulovém statku 

Pátý ročník levandulového 

festivalu a k tomu letos 9 Statutární město 

Olomouc

Olomouc Dny evropského dědictví - 100. výročí 

návštěvy TGM v Olomouci

Oslavy 100. výročí 

návštěvy prezidenta 3 Priessnitzovy léčebné 

lázně a.s.

Jeseník 174. Zahájení lázeňské sezony v Jeseníku 

2021

174. Zahájení lázeňské 

sezony v Jeseníku 20212 Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Olomouc Světla nad bunkry 2021 – Muzeum čs. 

opevnění Branná

Světla nad bunkry je 

celorepubliková akce s 4 Jeseníky přes hranici, 

z.s.

Bludov Dětský gastrofestival 2021 Projekt navrhuje realizovat 

3denní gastronomický 5 Město Staré Město Staré Město 12. Mezinárodní výstup na Králický Sněžník 

2021

Mezinárodní výstup na 

Králický Sněžník je největší 6 Olomoucké barokní 

slavnosti z.s.

Olomouc Olomoucké barokní slavnosti - Zpátky do 

baroka

Cílem projektu Zpátky do 

baroka je poukázání na 12 Městská kulturní 

zařízení Jeseník

Jeseník Priessnitz 222 Priessnitz 222 navazuje na 

oblíbenou akci Zahájení 1 Klubové zařízení 

Plumlov, příspěvková 

Plumlov 10. Šermířský víkend na zámku Plumlov Akce pro rodiny s dětmi, 

letní, tradiční, historická, 7 Obec Rapotín Rapotín Rapotínské slavnosti - 9.ročník Organizace tradiční 3-denní 

akce se společenským, 

Poř. 

číslo

Žadatel

Název akce/projektu Popis akce/projektu

Sídlo



C

od do návrh

Zajištění technické realizace 

Mistrovství Evropy v rýžování 

1 200 000 8/2021 8/2021 100 000 31.10.2021 100 65 100 265

úhrada nákladů na LPG, 

ubytování, pohoštění, 

200 000 8/2021 8/2021 100 000 31.10.2021 90 100 45 235

Případná dotace bude využita 

na pronájmy, ozvučení, 

500 000 5/2021 9/2021 100 000 31.10.2021 85 80 60 225

služby - technické a 

organizační zajištění, honoráře 

900 000 9/2021 9/2021 100 000 30.11.2021 70 75 60 205

Náklady související s technicko 

- organizačním zajištěním celé 

250 000 5/2021 5/2021 100 000 31.10.2021 60 65 70 195

materiál, propagace, provoz 

zařízení

101 300 9/2021 9/2021 50 000 30.11.2021 70 40 75 185

Dotace bude využita na mzdy 

mimo pracovní poměr ( 

203 000 5/2021 5/2021 75 000 31.10.2021 70 40 75 185

přepravné, tiskové i netiskové 

propagační materiály, 

157 200 9/2021 9/2021 78 600 30.11.2021 65 50 70 185

Použití dotace je následovné: 

umělecké honoráře, 

600 000 7/2021 7/2021 100 000 31.10.2021 55 65 60 180

Dotace bude využita na:

1. Honoráře

210 000 5/2021 10/2021 100 000 15.12.2021 55 25 100 180

Část nákladů na přípravu 

scény, odměny a mzdy 

120 000 8/2021 8/2021 50 000 31.10.2021 55 65 45 165

Ozvučení a osvětlení akce, 

zapůjčení pódia, výdaje na 

300 000 5/2021 11/2021 100 000 15.12.2021 30 65 60 155

4 741 500 Kč 1053600

JSCR

SMSCR

alokace

Strana: 1 Celkem: 1

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

A B

Celkem

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

Termín 

akce/realizace 

projektu Požadova

ná částka 

z rozpočtu 

OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení



100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

50 000

75 000

78 600

100 000

96 400

50 000

50 000

1000000

550000

450000

0

Návrh



Název akce/projektu

Popis akce/projektu C

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

Město Zlaté Hory

XXXXXXX

Zlaté Hory

XXXXXXX

Mistrovství Evropy v rýžování zlata 2021 ve 

Zlatých Horách
8/2021

Okres XXXXXXX

Právní forma

XXXXXXX

IČO XXXXXXX

 B.Ú. XXXXXXX

Ve dnech 25. - 28.08.2021se uskuteční v 

areálu Zlatokopeckého skanzenu u Zlatých 

Hory Mistrovství Evropy v rýžování zlata. 

Dotace bude využita na částečnou úhradu 

nákladů spojených s realizaci této 

1

Zástupce

XXXXXXX

Dotace bude použita na:

Zajištění technické realizace Mistrovství 

Evropy v rýžování zlata 2021.

8/2021

Kuča Svatopluk

XXXXXXX

Radslavice

XXXXXXX

21. Balony nad Plumlovem 2021

8/2021

Okres XXXXXXX

Právní forma

XXXXXXX

IČO XXXXXXX

 B.Ú. XXXXXXX

Největší fiesta (setkání balónářů) na Moravě 

již po dvacáté přivítá tisíce návštěvníků, letos  

v okolí zámků Plumlov a Čechy pod Kosířem.

2

Zástupce

XXXXXXX

Dotace bude použita na:úhrada nákladů na 

LPG, ubytování, pohoštění, propagačních, 

mediálních a tiskových materiálů, organizačně-

technického zabezpečení (např. odměny) a 

doprovodného programu (např. honoráře).

8/2021

Levandulový statek s.r.o.

XXXXXXX

Úsov

XXXXXXX

Bezděkovský levandulový festival a soubor 

letních akcí na Levandulovém statku 

Bezděkov 5/2021

Okres XXXXXXX

Právní forma

XXXXXXX

IČO XXXXXXX

 B.Ú. XXXXXXX

Pátý ročník levandulového festivalu a k tomu 

letos navíc další dvě akce nadregionálního 

významu, jednak oslava výročí obce 650 let a 

celorepublikový ovčácký den konaný ve 

spolupráci se svazem chovatelů ovcí a koz

3

Zástupce

XXXXXXX

Dotace bude použita na:Případná dotace bude 

využita na pronájmy, ozvučení, mobilní wc, 

odměny účinkujícím a organizační zajištění 

(mzdy brigádníků)

9/2021

Poř. 

číslo
Žadatel Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

V gesci 

ROK/ZOK

A B

Celkem

10 1 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.10.2021 100 65 100 265 100 000,00 Kč ZOK

11 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.10.2021 90 100 45 235 100 000,00 Kč ROK

8 500 000,00 Kč 100 000,00 Kč 30.11.2021 85 80 60 225 100 000,00 Kč ROK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 4 z 141



Statutární město Olomouc

XXXXXXX

Olomouc

XXXXXXX

Dny evropského dědictví - 100. výročí 

návštěvy TGM v Olomouci

9/2021

Okres XXXXXXX

Právní forma

XXXXXXX

IČO XXXXXXX

 B.Ú. XXXXXXX

Oslavy 100. výročí návštěvy prezidenta 

Masaryka v Olomouci, Dny otevřených 

památek, koncerty, divadla, street art, 

výstavy, světelné instalace a nasvícené 

památek.

4

Zástupce

XXXXXXX

Dotace bude použita na:služby - technické a 

organizační zajištění, honoráře umělcům
9/2021

Priessnitzovy léčebné 

lázně a.s.

XXXXXXX

Jeseník

XXXXXXX

174. Zahájení lázeňské sezony v Jeseníku 

2021

5/2021

Okres XXXXXXX

Právní forma

XXXXXXX

IČO XXXXXXX

 B.Ú. XXXXXXX

174. Zahájení lázeňské sezony v Jeseníku 2021

5

Zástupce

XXXXXXX

Dotace bude použita na:Náklady související s 

technicko - organizačním zajištěním celé akce: 

honoráře pro účinkující, moderování, 

pronájem pódia, ozvučení akce, propagační 

materiály (plakáty, pozvánky), pronájem 

velkokapacitních stanů a chemického WC.

5/2021

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

XXXXXXX

Olomouc

XXXXXXX

Světla nad bunkry 2021 – Muzeum čs. 

opevnění Branná

9/2021

Okres XXXXXXX

Právní forma

XXXXXXX

IČO XXXXXXX

 B.Ú. XXXXXXX

Světla nad bunkry je celorepubliková akce s 

působností v celé ČR a na Slovensku, během 

které je dobrovolníky nasvětlen co největší

počet objektů čs. opevnění. Jedná se o 

6.ročník vzpomínkové akce k výročí všeobecné 

6

Zástupce

XXXXXXX

Dotace bude použita na:materiál, propagace, 

provoz zařízení
9/2021

9 900 000,00 Kč 100 000,00 Kč 30.11.2021 70 75 60 205 100 000,00 Kč ZOK

3 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.10.2021 60 65 70 195 100 000,00 Kč ROK

2 101 300,00 Kč 50 000,00 Kč 30.11.2021 70 40 75 185 50 000,00 Kč ROK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 5 z 141



Jeseníky přes hranici, z.s.

XXXXXXX

Bludov

XXXXXXX

Dětský gastrofestival 2021

5/2021

Okres XXXXXXX

Právní forma

XXXXXXX

IČO XXXXXXX

 B.Ú. XXXXXXX

Projekt navrhuje realizovat 3denní 

gastronomický festival určený výhradně 

dětem a jejich rodičům. Místem konání akce 

bude Pradědovo dětské muzeum v Bludově. 

Termín pro letošní rok byl stanoven na 21. - 

7

Zástupce

XXXXXXX

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na mzdy mimo pracovní poměr ( personální 

zajištění akce), divadelní představení, 

propagační tiskoviny, výlep plakátů, kampaně 

na sociálních sítích a webu, nákup dekorací a 

spotřebního materiálu souvisejícího s akcí.

5/2021

Město Staré Město

XXXXXXX

Staré Město

XXXXXXX

12. Mezinárodní výstup na Králický Sněžník 

2021

9/2021

Okres XXXXXXX

Právní forma

XXXXXXX

IČO XXXXXXX

 B.Ú. XXXXXXX

Mezinárodní výstup na Králický Sněžník je 

největší nadregionální sportovní akcí Města 

Staré Město s mezinárodním přesahem.

V letošním roce proběhne 12. ročník, tradičně 

1. sobotu v měsíci září.

8

Zástupce

XXXXXXX

Dotace bude použita na:přepravné, tiskové i 

netiskové propagační materiály, propagaci v 

médiích, upomínkové předměty, filmový 

dokument, mobilní stan

9/2021

Olomoucké barokní 

slavnosti z.s.

XXXXXXX

Olomouc

XXXXXXX

Olomoucké barokní slavnosti - Zpátky do 

baroka

7/2021

Okres XXXXXXX

Právní forma

XXXXXXX

IČO XXXXXXX

 B.Ú. XXXXXXX

Cílem projektu Zpátky do baroka je poukázání 

na jedno z nejvýznamnějších období města 

Olomouce a připomenout ho co nejširší 

návštěvnické skupině skrze tematicky 

zaměřený program. Barokní víkend je pro 

4 203 000,00 Kč 75 000,00 Kč 31.10.2021 70 40 75 185 75 000,00 Kč ROK

5 157 200,00 Kč 78 600,00 Kč 30.11.2021 65 50 70 185 78 600,00 Kč ZOK

6 600 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.10.2021 55 65 60 180 100 000,00 Kč ROK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 6 z 141



9

Zástupce

XXXXXXX

Dotace bude použita na:Použití dotace je 

následovné: umělecké honoráře, propagace 

(online, offline, inzerce), služby produkční, 

grafické, technické (včetně služeb 

fotografických, kameramanských, 

zvukařských), pronájmy technického a dalšího 

vybavení, materiál

7/2021

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

XXXXXXX

Jeseník

XXXXXXX

Priessnitz 222

5/2021

Okres XXXXXXX

Právní forma

XXXXXXX

IČO XXXXXXX

 B.Ú. XXXXXXX

Priessnitz 222 navazuje na oblíbenou akci 

Zahájení lázeňské sezóny. S ohledem na výročí 

narození Vincence Priessnitze a nepříznivou 

epidemiologickou situací měníme pro letošní 

sezónu charakter akce.

10

Zástupce

XXXXXXX

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na:

1. Honoráře

2. Propagace

3. DPP

10/2021

Klubové zařízení Plumlov, 

příspěvková organizace

XXXXXXX

Plumlov

XXXXXXX

10. Šermířský víkend na zámku Plumlov

8/2021

Okres XXXXXXX

Právní forma

XXXXXXX

IČO XXXXXXX

 B.Ú. XXXXXXX

Akce pro rodiny s dětmi, letní, tradiční, 

historická, zámecká, šermířská, bezbariérová. 

Hlavní program s jarmarkem, stánky, hrami a 

ochutnávkami. Realizace i propagace se 

zahraniční účastí. Loni akci navštívilo na 2400 

11

Zástupce

XXXXXXX

Dotace bude použita na:Část nákladů na 

přípravu scény, odměny a mzdy účinkujícím, 

honoráře pořadatelům a amatérským 

pomocníkům a proplacená dohod 

realizátorům, propagaci a marketing, energii, 

ozvučení, drobný technický materiál, video a 

fotodokumentace.

8/2021

Obec Rapotín

XXXXXXX

Rapotín

XXXXXXX

Rapotínské slavnosti - 9.ročník

5/2021

6 600 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.10.2021 55 65 60 180 100 000,00 Kč ROK

12 210 000,00 Kč 100 000,00 Kč 15.12.2021 55 25 100 180 96 400,00 Kč ROK

1 120 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.10.2021 55 65 45 165 50 000,00 Kč ZOK

7 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč 15.12.2021 30 65 60 155 50 000,00 Kč ZOK

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 7 z 141



Okres XXXXXXX

Právní forma

XXXXXXX

IČO XXXXXXX

 B.Ú. XXXXXXX

Organizace tradiční 3-denní akce se 

společenským, sportovním a kulturním 

programem, již 9.ročník, kterou obec Rapotín 

každoročně pořádá ve spolupráci s 

Římskokatolickou farností a místními spolky 

12

Zástupce

XXXXXXX

Dotace bude použita na:Ozvučení a osvětlení 

akce, zapůjčení pódia, výdaje na zajištění 

vystoupení účinkujících, propagaci a program 

pro děti.

11/2021

13

14

15

7 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč 15.12.2021 30 65 60 155 50 000,00 Kč ZOK

1 000 000,00 Kč

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 8 z 141



16

17

18

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 9 z 141



19

20

21

22

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 10 z 141



23

24

25

26

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 11 z 141



27

28

29

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 12 z 141



30

31

32

33

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 13 z 141



34

35

36

37

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 14 z 141



38

39

40

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 15 z 141



41

42

43

44

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 16 z 141



45

46

47

48

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 17 z 141



49

50

51

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 18 z 141



52

53

54

55

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 19 z 141



56

57

58

59

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 20 z 141



60

61

62

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 21 z 141



63

64

65

66

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 22 z 141



67

68

69

70

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 23 z 141



71

72

73

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 24 z 141



74

75

76

77

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 25 z 141



78

79

80

81

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 26 z 141



82

83

84

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 27 z 141



85

86

87

88

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 28 z 141



89

90

91

92

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 29 z 141



93

94

95

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 30 z 141



96

97

98

99

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 31 z 141



100

101

102

103

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 32 z 141



104

105

106

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 33 z 141



107

108

109

110

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 34 z 141



111

112

113

114

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 35 z 141



115

116

117

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 36 z 141



118

119

120

121

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 37 z 141



122

123

124

125

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 38 z 141



126

127

128

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 39 z 141



129

130

131

132

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 40 z 141



133

134

135

136

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 41 z 141



137

138

139

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 42 z 141



140

141

142

143

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 43 z 141



144

145

146

147

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 44 z 141



148

149

150

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 45 z 141



151

152

153

154

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 46 z 141



155

156

157

158

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 47 z 141



159

160

161

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 48 z 141



162

163

164

165

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 49 z 141



166

167

168

169

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 50 z 141



170

171

172

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 51 z 141



173

174

175

176

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 52 z 141



177

178

179

180

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 53 z 141



181

182

183

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 54 z 141



184

185

186

187

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 55 z 141



188

189

190

191

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 56 z 141



192

193

194

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 57 z 141



195

196

197

198

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 58 z 141



199

200

201

202

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 59 z 141



203

204

205

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 60 z 141



206

207

208

209

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 61 z 141



210

211

212

213

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 62 z 141



214

215

216

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 63 z 141



217

218

219

220

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 64 z 141



221

222

223

224

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 65 z 141



225

226

227

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 66 z 141



228

229

230

231

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 67 z 141



232

233

234

235

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 68 z 141



236

237

238

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 69 z 141



239

240

241

242

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 70 z 141



243

244

245

246

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 71 z 141



247

248

249

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 72 z 141



250

251

252

253

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 73 z 141



254

255

256

257

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 74 z 141



258

259

260

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 75 z 141



261

262

263

264

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 76 z 141



265

266

267

268

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 77 z 141



269

270

271

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 78 z 141



272

273

274

275

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 79 z 141



276

277

278

279

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 80 z 141



280

281

282

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 81 z 141



283

284

285

286

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 82 z 141



287

288

289

290

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 83 z 141



291

292

293

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 84 z 141



294

295

296

297

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 85 z 141



298

299

300

301

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 86 z 141



302

303

304

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 87 z 141



305

306

307

308

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 88 z 141



309

310

311

312

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 89 z 141



313

314

315

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 90 z 141



316

317

318

319

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 91 z 141



320

321

322

323

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 92 z 141



324

325

326

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 93 z 141



327

328

329

330

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 94 z 141



331

332

333

334

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 95 z 141



335

336

337

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 96 z 141



338

339

340

341

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 97 z 141



342

343

344

345

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 98 z 141



346

347

348

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 99 z 141



349

350

351

352

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 100 z 141



353

354

355

356

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 101 z 141



357

358

359

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 102 z 141



360

361

362

363

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 103 z 141



364

365

366

367

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 104 z 141



368

369

370

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 105 z 141



371

372

373

374

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 106 z 141



375

376

377

378

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 107 z 141



379

380

381

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 108 z 141



382

383

384

385

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 109 z 141



386

387

388

389

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 110 z 141



390

391

392

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 111 z 141



393

394

395

396

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 112 z 141



397

398

399

400

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 113 z 141



401

402

403

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 114 z 141



404

405

406

407

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 115 z 141



408

409

410

411

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 116 z 141



412

413

414

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 117 z 141



415

416

417

418

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 118 z 141



419

420

421

422

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 119 z 141



423

424

425

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 120 z 141



426

427

428

429

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 121 z 141



430

431

432

433

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 122 z 141



434

435

436

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 123 z 141



437

438

439

440

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 124 z 141



441

442

443

444

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 125 z 141



445

446

447

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 126 z 141



448

449

450

451

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 127 z 141



452

453

454

455

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 128 z 141



456

457

458

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 129 z 141



459

460

461

462

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 130 z 141



463

464

465

466

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 131 z 141



467

468

469

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 132 z 141



470

471

472

473

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 133 z 141



474

475

476

477

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 134 z 141



478

479

480

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 135 z 141



481

482

483

484

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 136 z 141



485

486

487

488

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 137 z 141



489

490

491

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 138 z 141



492

493

494

495

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 139 z 141



496

497

498

499

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 140 z 141



500

Příjemci dotací jsou povinni použít poskytnutou dotaci nejpozději do 30 dnů po realizaci akce/projektu dle typu konkrétní akce/projektu. 141 z 141


